
                                               

 

                                                        REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

    BASHKIA PRRENJAS 

Adresa: Qyteti Prrenjas               Tel.  059122404/22605 

Nr ______Prot                                                                                     Prrenjas më   ____.___.2020 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Prrenjas 

Adresa                      Rruga Skenderbeu 

Tel/Fax  059122404/ 22605 

Personi pergjegjes       A. Kopaci    albanakopaci450@gmail.com 

Nr. i kontaktit              069 91 09 455 

E-mail     bashkiaprrenjas@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Proçedure e hapur - punë”, elektronike. 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Rikonstruksion dhe riveshje me asfaltim i pjesëve të 

dëmtuaratë rrugës Lapidari Qukës Shkumbin ,Mulliri i Belbës, asfaltim i rrugës në lagjen e 

Kryeziut, asfaltimi rrugës në lagjen e Shytit dhe rikonceptimi i qendrës së fshatit Qukës ,Nj.A 

Qukes , Bashkia Prrenjas” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit    REF-72303-09-18-2020 

 

5. Fondi limit : 81,243,482 (tetëdhjetë e një milion e dyqind e dyzet e tre mijë e katërqind e 

tetëdhjetë e dy)  lekë  pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   4 muaj 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 21/10/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

 Vendi: www.app.gov.al 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 21/10/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

 Vendi: www.app.gov.al 

KRYETARI I BASHKISE 

                                                               NURI BELBA 

 

                                              NË MUNGESË DHE ME URDHËR 

N/KRYETARI 

ALBAN  ÇEKREZI 

mailto:bashkiaprrenjas@hotmail.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

